Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO NO CONCAMP

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições,

conferidas pela portaria nº 03/2018 do Conselho do Campus Bento Gonçalves,

promove a DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES NO CONSELHO DE CAMPUS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL - CAMPUS BENTO GONÇALVES, nas categorias de técnicos

administrativos e discentes.

VOTAÇÃO DOS CANDIDATOS

1.1 Representantes Técnicos Administrativos

Candidato Total de votos

Augusto Basso Veber 04 (quatro)

Daniel Clós Cesar 02 (dois)

Leandro Rocha Vieira 04 (quatro)

Leonardo Alvarenga Pereira 22 (vinte e dois)

Raquel Fronza Scotton 07 (sete)

1.2 Representantes Discentes

Candidato Total de votos

Christian Casanova Klim 12 (doze)

Gabriel Zanon 46 (quarenta e seis)

Giancarlo Dal' Mas Tarso 15 (quinze)

João Luiz Tesser Gugel 09 (nove)

Laiza Vieira Atzler 0 (zero)

2. RECURSO

2.1 Os recursos deverão ser enviados no prazo contido no cronograma do edital

para o e-mail eleitoral@bento.ifrs.edu.br.

Bento Gonçalves, 24 de agosto de 2018

mailto:eleitoral@bento.ifrs.edu.br